[=M365 D. Firenze extraurbano

Direzione: 365 D-OSPEDALE ANNUNZIATA v

Interruzioni (In corso)

e Modifica viabilita Ponte a Niccheri

©® Partenzail 5/07/PM da 11:20

Tabella oraria

o GREYE PARC;HEGGIO 11:20
Greve in Chianti 7

() GREVES e

Greve in Chianti

O GREVELAFONTE e
Greve in Chianti

GREVE PIAZZA

O TRIESTE 11:21

Greve in Chianti

GREVE PIAZZA

O TRENTO 11:22
Greve in Chianti

BIVIO
O MONTEFIORALLE 11:22

Greve in Chianti

GREVE ZONA

O INDUSTRIALE 11:23
Greve in Chianti

O LAROVINATA 1193

Greve in Chianti

¢ DISTRAGIP )

Greve in Chianti

() GRETICHIESA i

Greve in Chianti

¢ GRETISCUOLE i

Greve in Chianti

0] GRET.I DIS.TIL.LERIA 11:26
Greve in Chianti
SR CHIANTIGIANA

O  bivio Le Bolle 11:28
Greve in Chianti

Greve in Chianti

(|) LE VALLI 1128
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GIOBBOLINO

Greve in Chianti

GIOBBOLE

Greve in Chianti

GIOBBOLE 1

Greve in Chianti

BIVIO OLMASTRINO

Greve in Chianti

SPEDALUZZO

Greve in Chianti

CHIOCCHIO

Greve in Chianti

CHIOCCHIO LAGO

Greve in Chianti

BIVIO DUDDA

Greve in Chianti

BIVIO PALAGIONE

Greve in Chianti

STRADA 4

Greve in Chianti

STRADA SCUOLE
Greve in Chianti
STRADAPIAZZA
LANDI

Greve in Chianti

MARTELLINA

Greve in Chianti

PETIGLIOLO

Greve in Chianti

POGGIO OLIVELLO

Greve in Chianti

DECIMO KM

Greve in Chianti

LA PRESURA GREVE

Greve in Chianti

POGGIO UGOLINO

Impruneta

UGOLINO

Impruneta

SAN MARTINO
Bagno a Ripoli

SAN MARTINO A
STRADA

Bagno a Ripoli

SAN MARTINO_R
Bagno a Ripoli

11:29

11:29

11:30

11:30

11:30

11:32

11:33

11:34

11:35

11:35

11:36

11:37

11:39

11:40

11:41

11:42

11:43

11:44

11:46

11:48

11:48

11:48



J) GRASSINA
Bagno a Ripoli

O GRASSINA 1
Bagno a Ripoli

e} PONTE A NICCHERI 1
Bagno a Ripoli

1 BASSI
() Bagno a Ripoli
OSPEDALE

O ANNUNZIATA
Bagno a Ripoli

@ Solo entrata
@ Solo uscita

11:51

11:52
11:53

11:53

11:55
N



